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Pierwsza polska marka biodermokosmetyczna

Na rynku debiutuje nowa, innowacyjna marka biodermokosmetyczna.
Revitacell to kuracje opracowane przez polskich naukowców i wykorzystujące niespotykane
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dotąd właściwości komórek macierzystych MIC-1. To jedyne takie preparaty dostępne na
rynku.

Revitacell to polska marka biodermokosmetyczna, która jako pierwsza na świecie korzysta
z przełomowego odkrycia naukowego – komórek macierzystych MIC-1. Regeneracyjne właściwości
komórek MIC-1 znalazły zastosowanie w innowacyjnym składniku kosmetycznym NHAC Biocervin
MIC-1, który jest bazą wszystkich produktów marki. To dzięki niemu Revitacell stymuluje naturalne
procesy regeneracyjne zachodzące w skórze, cebulkach włosów, rzęs i brwi.

Linia Revitacell to aktualnie trzy intensywne kuracje: Stem Cells Face Therapy – przeznaczona do
pielęgnacji skóry twarzy i szyi, Stem Cells Hair Therapy – do odżywiania cebulek włosów i skóry
głowy oraz Stem Cells Eyelashes Therapy – do regeneracji zniszczonych rzęs i brwi. Wszystkie
produkty zostały przebadane dermatologicznie. Kuracje są bezzapachowe, a ze względu na swoją
specyfikę - odpowiednie do każdego typu cery i włosów. Mogą być stosowane także przez alergików.

Prace nad produktami marki Revitacell prowadzi laboratorium badawczo-rozwojowe spółki Stem
Cells Spin S.A., która od 2009 roku zajmuje się komercjalizacją odkrycia naukowców z Akademii
Medycznej we Wrocławiu. Wynalazek posiada trzy polskie patenty oraz jeden amerykański.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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